Edição 889 Pág 1  Araguari, 19 de janeiro de 2026

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2026

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARAGUARI-MG  TORNA  PÚBLICO  O  AVISO  DE  EDITAL  DO  PREGÃO
ELETRÔNICO N°: 002/2026- RP: 001/2026 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO PARCELADO,  SOB DE MANDA,  DE MATERIAIS  DE CONSUMO DESTINADOS À CÂMARA
MUNICIPAL DE ARAGUARI, COMPREENDENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA E
MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, TODOS NOVOS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS E SANITÁRIAS DEFINIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, A SEREM ENTREGUES NAS DEPENDÊNCIAS
DA CÂMARA, PODENDO SER PRORROGADO. Data da Sessão de Disputa de Preços: Dia 02/02/2026 às 08:00
horas.  Local:  www.licitanet.com.br.  Para  todas  as  referências  de  tempo  será  observado  o  horário  de
Brasília  (DF).  O Edital  completo encontra-se  disponível  nos  sites:  https://araguari.mg.leg.br/licitações  e
www.licitanet.com.br. Maiores informações no Departamento de Licitações e Contratos, na Rua Cel. José
Ferreira Alves, nº 758, ou pelo telefone (0**34) 3249-1137. Araguari, 19 de janeiro de 2026.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

	AVISO DE EDITAL
	PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2026
	A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O AVISO DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N°: 002/2026- RP: 001/2026 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO, SOB DE MANDA, DE MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS À CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI, COMPREENDENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, TODOS NOVOS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E SANITÁRIAS DEFINIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, A SEREM ENTREGUES NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA, PODENDO SER PRORROGADO. Data da Sessão de Disputa de Preços: Dia 02/02/2026 às 08:00 horas. Local: www.licitanet.com.br. Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). O Edital completo encontra-se disponível nos sites: https://araguari.mg.leg.br/licitações e www.licitanet.com.br. Maiores informações no Departamento de Licitações e Contratos, na Rua Cel. José Ferreira Alves, nº 758, ou pelo telefone (0**34) 3249-1137. Araguari, 19 de janeiro de 2026.

cabecalho

 Pág

  Edição 889

 Araguari, 19 de janeiro de 2026

 Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

AVISO DE EDITALPREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2026		A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O AVISO DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N°: 002/2026- RP: 001/2026 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO, SOB DE MANDA, DE MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS À CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI, COMPREENDENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, TODOS NOVOS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E SANITÁRIAS DEFINIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, A SEREM ENTREGUES NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA, PODENDO SER PRORROGADO. Data da Sessão de Disputa de Preços: Dia 02/02/2026 às 08:00 horas. Local: www.licitanet.com.br. Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). O Edital completo encontra-se disponível nos sites: https://araguari.mg.leg.br/licitações e www.licitanet.com.br. Maiores informações no Departamento de Licitações e Contratos, na Rua Cel. José Ferreira Alves, nº 758, ou pelo telefone (0**34) 3249-1137. Araguari, 19 de janeiro de 2026.OLM

EXPEDIENTE: Documento Eletrénico CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Presidente: Giulliano Sousa Rodrigues Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Consultor Juridico: Dr. Hamilton Flavio de Lima certificacio ICP-Brasil. Araguari, Minas Ger (34)3249-1100

Para verificar a validade www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br
https://verificador.iti.gov.br/

Assinado digitalmente com

Instituido pela Lei n2 5949, de 16 de outubro de 2017

vixiy Didrio Oficial Eletronico
% do Legislativo Municipal

ARAGUARI - MINAS GERAIS

"::'I..‘. __J-:_‘:':-'
e :_‘ ‘__.‘- o
e = = - -ﬁ'
7
@ A
- -
- s
___,:-;.a-" -,:-:__‘ TAMEM
L oy
o o

L4 S : .. CzEm
iy, Didrio Oficial Eletronico
do Legislativo Municipal

ARAGUARI - MINAS GERAL
o, 19 de anirodo 2026 edicio st =
AVISO DE EDITAL

PREGAO ELETRONICO N° 002/2026

A CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUAR-MG TORNA PUBLICO O AVISO DE EDITAL DO PREGAO
ELETRONICO N°: 002/2026- RP: 001/2026 - OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO PARCELADO, SOB DE MANDA, DE MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS A CAMARA
MUNICIPAL DE ARAGUARI, COMPREENDENDO GENEROS AUMENTICIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA E
MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGENIZACAO, TODOS NOVOS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ESPECIFICACOES
TECNICAS € SANITARIAS DEFINIDAS NO TERMO DE REFERENCIA, A SEREM ENTREGUES NAS DEPENDENCIAS
'DA CAMARA, PODENDO SER PRORROGADO. Data da Sessio de Disputa de Preos: Dia 02/02/2026 45 08:00
Horas. Local, vwwwlicitanet.com.br. Para todas as referéncias de tempo serd observado o hordrio de.
Brasila (DF). O Edital completo encontra-se disponivel nos sites: hitps:/araguari.mg leg bricitacoes e

v licitane. com.br. Maiores nformacaes no Departamento de Licitacoes e Contratos, na Rua Cel. José
Ferreira Alves, i 758, ou pelo telefone (0°*34) 3249-1137. Araguarl, 19 de janeiro de 2026.

		2026-01-19T17:14:55-0300
	zelap